

様式第4号その2(第6条関係)

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

岩田 秀之

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	68,200	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	13,672	別添資料
資料購入費	86,516	別添資料
人件費	0	
事務所費	110,362	別添資料
合計	278,750	

3 残額

81,250 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 岩田 秀之

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
		平成30年度政務活動費		360,000			360,000
4	12	ガス代(4月分)	10		4,638	515	359,485
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		3,993	1,331	358,154
4	25	携帯電話使用料(4月分)	10		10,001	3,333	354,821
4	25	タブレット使用料(4月分)	10		5,473	1,824	352,997
4	25	電気料金(4月分)	10		21,292	2,365	350,632
5	14	ガス代(5月分)	10		4,371	485	350,147
5	21	固定電話使用料(5月分)	10		3,868	1,289	348,858
5	25	携帯電話使用料(5月分)	10		10,023	3,341	345,517
5	25	タブレット使用料(5月分)	10		5,473	1,824	343,693
5	28	電気料金(5月分)	10		17,621	1,957	341,736
5	29	インクカートリッジ代等事務消耗品	7		11,318	5,659	336,077
6	7	USBフラッシュメモリー等事務消耗品	7		2,354	1,177	334,900
6	12	ガス代(6月分)	10		2,820	313	334,587
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		2,820	940	333,647
6	25	携帯電話使用料(6月分)	10		10,010	3,336	330,311
6	25	タブレット使用料(6月分)	10		5,473	1,824	328,487
6	25	教育新聞購読料	8		16,200	16,200	312,287
6	26	電気料金(6月分)	10		14,878	1,653	310,634
7	12	ガス代(7月分)	10		2,747	305	310,329
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		2,799	933	309,396
7	25	携帯電話使用料(7月分)	10		9,984	3,328	306,068
7	25	タブレット使用料(7月分)	10		5,473	1,824	304,244
7	26	電気料金(7月分)	10		15,563	1,729	302,515
7	30	ファイル代等事務消耗品	7		4,287	2,143	300,372
8	13	ガス代(8月分)	10		2,683	298	300,074
8	20	固定電話使用料(8月分)	10		3,090	1,030	299,044

8	27	携帯電話使用料(8月分)	10		10,017	3,339	295,705
8	27	タブレット使用料(8月分)	10		5,473	1,824	293,881
8	24	電気料金(8月分)	10		14,982	1,664	292,217
9	12	ガス代(9月分)	10		2,926	325	291,892
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		3,015	1,005	290,887
9	25	携帯電話使用料(9月分)	10		9,984	3,328	287,559
9	25	タブレット使用料(9月分)	10		5,473	1,824	285,735
9	27	電気料金(9月分)	10		15,227	1,691	284,044
10	12	ガス代(10月分)	10		3,015	335	283,709
10	19	林業関係書籍購入費(林業新知識他)	8		9,800	9,800	273,909
10	22	ファイル代等事務消耗品	7		2,216	1,108	272,801
10	22	固定電話使用料(10月分)	10		2,676	892	271,909
10	25	携帯電話使用料(10月分)	10		10,001	3,333	268,576
10	25	タブレット使用料(10月分)	10		5,473	1,824	266,752
10	24	地方議員研究会への参加	2		68,200	68,200	198,552
10	25	電気料金(10月分)	10		17,069	1,896	196,656
11	12	コピー用紙等事務消耗品	7		1,501	750	195,906
11	12	ガス代(11月分)	10		3,103	344	195,562
11	26	携帯電話使用料(11月分)	10		10,043	3,347	192,215
11	26	タブレット使用料(11月分)	10		5,473	1,824	190,391
11	27	電気料金(11月分)	10		18,491	2,054	188,337
12	12	ガス代(12月分)	10		6,528	725	187,612
12	13	教育新聞購読料	8		16,200	16,200	171,412
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		4,733	1,577	169,835
12	25	携帯電話使用料(12月分)	10		9,997	3,332	166,503
12	25	タブレット使用料(12月分)	10		5,473	1,824	164,679
12	27	電気料金(12月分)	10		23,599	2,622	162,057
1	15	ガス代(1月分)	10		10,136	1,126	160,931
1	15	灯油代	10		29,127	3,236	157,695
1	25	携帯電話使用料(1月分)	10		9,965	3,321	154,374
1	25	タブレット使用料(1月分)	10		5,473	1,824	152,550
1	25	電気料金(1月分)	10		26,293	2,921	149,629
2	5	インクカートリッジ代事務消耗品	7		5,670	2,835	146,794
2	12	ガス代(2月分)	10		4,513	501	146,293
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		4,884	1,628	144,665

2	25	携帯電話使用料(2月分)	10		10,369	3,456	141,209
2	25	タブレット使用料(2月分)	10		5,473	1,824	139,385
2	26	電気料金(2月分)	10		25,647	2,849	136,536
3	7	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	129,336
3	12	ガス代(3月分)	10		4,185	465	128,871
3	12	灯油代	10		27,896	3,099	125,772
3	25	携帯電話使用料(3月分)	10		9,415	3,138	122,634
3	25	タブレット使用料(3月分)	10		5,473	1,824	120,810
3	27	電気料金(3月分)	10		21,998	2,444	118,366
3	27	山陽新聞購読料(H30.4~H31.3分)	8		37,116	37,116	81,250
3	27	備北民報購読料(H30.4~H31.3分)	8		24,624	0	81,250
合 計				0	765,397	278,750	81,250